EXTRATO DO CONTRATO Nº 072/2024

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº:  027/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2024
CONTRATO DE FORNECIMENTO: Nº 072/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHÃES/BA
CNPJ: 04.214.419/0001-05
CONTRATADA: PESCADO RIO DO MEIO LTDA
CNPJ: 19722474/001-75
OBJETO: aquisição de 5.000 kg (cinco mil quilos) de peixe congelado (tipo tambaqui) eviscerado, em
perfeitas e adequadas condições de consumo que serão destinados às famílias em vulnerabilidade
socioeconômica, cadastradas nos programas da Secretaria Municipal da Cidadania do Município de Luís
Eduardo Magalhães/BA.
VALOR UNITÁRIO: R$ 25,05 (vinte e cinco reais e cinco centavos).
VALOR GLOBAL: R$ 125.250,00 (cento e vinte e cinco mil duzentos e cinquenta reais).
FORMA DE FORNECIMENTO: aquisição única
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias.
Luís Eduardo Magalhães/BA, 15 de março de 2024 - Ondumar Ferreira Borges Junior - Prefeito Municipal.